
 

25/03/05 

 

 

送 信 先       発 信 元      

名 前 会員 各位  名 前 東京都トラック協会多摩支部 

ＦＡＸ番号   ＦＡＸ番号 042-525-1775 

電 話 番 号   電 話 番 号 042-524-3469 

要 件 【再案内】基礎から学べる 

SNS 研修会のご案内 

 送 付 枚 数 2枚（含 本紙） 

□至急！ ☑ご確認ください □ご返信ください □ご参考まで 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、既に案内しているホテルエミシア東京立川（立川市曙町 2-14-16）にて開催致します、 

『基礎から学べる SNS研修会』につきまして、本日の締め切りではございますが、 

直近開催分の残席にまだ余裕がございますので、改めてご案内させて頂きます。 

（初級編）「Instagramの基本を学ぶ」 

① 日時： 令和 7年 3月 7日（金）16：00頃（予定） ※事故防止大会後に実施予定 

② 会場： ホテルエミシア東京立川（立川市曙町 2-14-16） 2階 アマレット 

③ 内容： 1.Instagramの基本を理解する 

2.アカウント作成と基本操作（ビジネスアカウントの作成、投稿の仕方） 

3.まとめ（質疑応答、事例の紹介 等） 

 

※お使いのスマートフォンを使い、アカウントの作成から 
基本操作を実践して、学んで頂ける研修となっております。 
 

尚、中級編につきましても、以下の日程で行いますので、是非合わせてご参加下さい。 

（中級編）「Instagramを活用する」 

① 日時： 令和 7年 3月 17日（月）14：00～16：00 

② 会場： 三多摩自動車会館 3階 大会議室 及び ZOOM 

③ 内容： 1.投稿内容について（投稿内容の種類と特徴） 

2.ストーリーズ・リールの活用（ストーリーズとは？リールとは？動画の編集方法） 

3.閲覧数を増やすテクニック（効果的な投稿のコツ、ハッシュタグの活用方法） 

    4.まとめ（質疑応答、事例の紹介 等） 

※初級編・中級編ともに参加費は無料です。 

※当日はお使いのスマートフォン、パソコン、タブレット等、いずれか一つをお持ちください。 

※お申込は別紙（参加申込書 兼 事前アンケート）にご記入の上、メール＜info@toratama.jp＞ 

または FAX＜042-525-1775＞にて、ご返信下さい。 

 

ご不明な点等ございましたら多摩支部（042-524-3469）まで連絡下さい。 

スマートフォン 等を

使い実践します！ 


